ĐƠN VỊ THÔNG BÁO

  Số :  ………….

V/v thông báo khởi công xây dựng Dự án .....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               ….........., ngày…..... tháng ….... năm 20…

Kính gửi: Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng

1. Tên đơn vị thông báo:

- Giấy Chứng nhận đầu tư số, ngày, tháng, năm, cơ quan cấp:

- Địa chỉ trụ sở chính:

- Điện thoại:
 Fax: .

2. Thực hiện Dự án đầu tư: .
.,tại Lô: ….., đường số: ……………....

Thông báo đến Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp và các khu công nghiệp Đà Nẵng về việc khởi công xây dựng dự án ….. với những nội dung chính như sau:

- Tên dự án: ............................................................................................................

- Địa điểm xây dựng: .............................................................................................

- Tổng diện tích đất được giao/cho thuê:  ............................................................

- Diện tích xây dựng: .............................................................................................

- Tên nhà thầu thi công: .........................................................................................

- Tên đơn vị quản lý và giám sát thi công dự án: .................................................

- Thời gian khởi công dự án: .................................................................................

- Thời gian hoàn thành dự án: ................................................................................

Hồ sơ đính kèm
                                                   ĐƠN VỊ THÔNG BÁO

                                                        (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu )